persyaratan, dengan memperoleh suara sah pada Pemilu Anggota Dewan Perwakilan

Rakyat Daerah Tahun 2014 paling rendah 25 % (dua puluh lima per seratus) dari

akumulasi perolehan suara sah Pemilu Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten

Grobogan Tahun 2014 sebanyak 748.204 (Tujuh Ratus Empat Puluh Delapan Ribu

Dua Ratus Empat) suara sah yaitu paling sedikit 187.051 (Seratus Delapan Puluh

Tujuh Ribu Lima Puluh Satu) suara sah.

: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Grobogan
pada tanggal 25 Mei 2015

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM

KABUPATEN GROBOGAN

Ttd
salinan sesuai dengan aslinya

SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM

KABUPATEN GROBOGAN